בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ד"ר חן משגב

נגד

ד"ר דנה ברנט

ספרות:

אורי שנהר דיני לשון הרע 1997) )

עמוס הרמן דיני נזיקין

חקיקה שאוזכרה:

חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סע' 1, 2, 2(ב)(1), 3, 7, 7א(ג), 14, 15, .15.1, 15.10, .15.3, .15.4, .15.6, 16, 16(א), 16(ב)

פקודת הנזיקין [נוסח חדש[: סע' 4

מיני-רציו:

* בחינת דבריה של הנתבעת לאור הוראות החוק והעקרונות שנקבעו בפסיקה, מעלה את המסקנה כי הצגתו של התובע, כמי שהולך לאורגיות בתל
אביב ואז כותב עליהן מחקרים, מהווה לשון הרע כמשמעות המונח בחוק איסור לשון הרע.

פסק דין

לפני תביעה ותביעה שכנגד על פי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה- 1965 (להלן: "חוק איסור לשון הרע" או "החוק"), שעניינן פרסום לשון הרע

בתגובות שכתבו הצדדים לפוסט בקבוצת פייסבוק.

הרקע לדברים:

התובע והנתבע שכנגד (להלן: "התובע") הינו אקדמאי מתחום הגיאוגרפיה והתכנון, העוסק, בין היתר במחקר וניתוח ביקורתי של מרחבים

קווירים (מרחבים שאינם הטרונומרטיבים) ופוליטיקה עירונית.

בה משתמעות מן הפרסום או מנסיבות חיצוניות, או מקצתן מזה ומקצתן מזה". כלומר, לשון הרע עלולה לנבוע מן הפרסום באחת משתיים:

כאשר היא משתמעת מן הפרסום עצמו; או כאשר על פניו הפרסום תמים, אולם קיימות נסיבות חיצוניות שמשוות לו מובן פוגעני (א' שנהר,

דיני לשון הרע (תשנ"ז, 1997) בעמ' 113, להלן שנהר; עניין אלי עזור, פסקה 20).

ככל שעולה קושי פרשני, על בית המשפט להעדיף את הפרשנות לפיה, הביטוי אינו מהווה לשון הרע (עניין הרציקוביץ').

ביחס לפרסומים באינטרנט וברשתות החברתיות, פסק בית המשפט, כי תגובה (comment), שהיא מענה לפרסום המקורי, עונה להגדרת

סכום זה ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק ממועד הגשת התביעה (15.6.20) ועד לתשלום המלא בפועל.

התביעה שכנגד נדחית.

הנתבעת תישא בהוצאות התובע על סך של 6000 ₪, כאשר בקביעת סכום זה, הבאתי בחשבון גם את הדברים שכתב התובע אודות הנתבעת,

הגם שאינם עולים כדי לשון הרע.
5129371

54678313ניתן היום, ח' טבת תשפ"ג, 1 ינואר 2023 בהעדר הצדדים.